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بچه هیئتی ها پای منبر درس فداکاری و در خدمت سلامت 
مردم/مداحان، مجازی و غیرمجازی کمر همت بستند

هیئت  مذهبی جایگاه اقدام، حماسه و ایثار است؛ بچه هیئتی ها عمری 
است که پای منبر درس فداکاری و ازخودگذشتگی را فراگرفته اند 

امروز که کشور درگیر شیوع ویروس کرونا است، جهادگونه پای کار 
آمدند.

 

راه اندازی 2۵ تیم بهداشت برای خدمات مشاوره ای در 
بحران کرونا/ 8۵ درصد جمعیت مازندران غربالگری کرونا 

شدند
معاون بهداشت و درمان سپاه کربلا از راه اندازی ۲۵ تیم بهداشت و 

روان برای خدمات مشاوره ای به خانواده ها در بحران کرونا خبرداد.

 

دست های یاری گر در هر شرایطی به کمک می آیند/
درس هایی که باید از کرونا گرفت

فرمانده حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه شمال گفت: فرزندان جهادگر 
این مرز و بوم به ویژه بسیجیان جوان نقش ویژه ای در کنار کادر 
درمان دارند و باوجود همه سختی ها با اقدامی جهادی در تامین 

ماسک، دستکش، لباس و مواد بهداشتی، ضدعفونی معابر شهری گام 
برمی دارند.

 

جاده هراز بعد از ۵ ساعت بازگشایی شد/احتمال ریزش 
دوباره سنگ در محور هراز

رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به اینکه بارندگی شدید منجر به 
جاری شدن سیلاب و گل و لای در محور هراز شد بود، گفت: با 

تلاش راهداران، این جاده باز شد.

 

بازرسی از 1200 کارگاه تولیدی مازندران برای کنترل 
شیوع ویروس کرونا

مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی مازندران از انجام بیش از هزار 
و ۲00 بازرسی از کارگاه های تولیدی با اولویت کنترل شیوع ویروس 

کرونا توسط بازرسان کار خبر داد.

 

جوانان هیچ وقت صحنه خدمت به مردم را خالی نمی کنند/
خستگی برای جهادگران معنا ندارد

مداح اهل بیت گفت:وقتی این فضا و شور و شوق را می بینم، مطمئنم 
که این جوانان هیچ وقت صحنه را خالی نمی کنند، از 4 عصر تا ۲ 
صبح مشغول فعالیت در مبارزه با کرونا هستند و خستگی برایشان 

معنای ندارد.

 

قرنطینه خانگی فرصتی مهمی برای استحکام بنیان 
خانواده هاست/فرصت های کرونایی را مغتنم بدانیم

کارشناس علوم اجتماعی و مسائل خانواده با اشاره به اینکه روزهای 
خانه نشینی اجباری فرصت مناسبی برای تقویت روابط عاطفی و 

کلامی بین اعضای خانواده است، گفت: مدیریت فرصت ها می تواند 
ارتباط خوب و صمیمی با اهل خانه رقم بزند.

 

ابتلای 26 پزشک، پرستار و کادر بیمارستان امام رضا)ع( 
تبریز به کرونا

۲6 تن از پزشکان، پرستار و نیروهای خدماتی و اداری بیمارستان 
امام رضا)ع( تبریز به کرونا مبتلا شدند.

 

دلایل شکست طرح کارت شهروندی در حمل ونقل درون 
شهری/کارت الکترونیکی برای رانندگان تاکسی صادر 

می شود
رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل بار و مسافر شهرداری ساری دلایل 

شکست طرح کارت شهروندی در حمل ونقل درون شهری را اعلام 
کرد.
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313 بسته کمک معیشتی در دست نیازمندان و 
آسیب دیدگان کرونا در نکا

گروه  جهادی خواهران بسیجی شهرستان نکا با تهیه 313 بسته 
کمک معیشتی و توزیع اقلام میان نیازمندان و آسیب دیدگان بیماری 

کرونا در روزهای اخیر، نیمه شعبان را برای این قشر جامعه شیرین 
کردند.

  

پرونده مدعیان کشتار پرندگان میانکاله به دستگاه قضا رفت
مدیرکل محیط زیست مازندران،گفت: از نظر سازمان دامپزشکی که 

مرجع قانونی اعلام نظر درباره تلفات پرندگان است مسمومیت با سم 
بوتولیسم عامل کشتار پرندگان بوده اما پرونده فرد مدعی در ارتباط 

با کشتار پرندگان در دست رسیدگی قرار دارد.

  

فکر بکر آقای دکتر در روزهای کرونایی/ ویزیت این پزشک 
رایگان است

می گوید: در هر صورت پزشکم و یک سرباز و کمک کردن را دوست 
دارم و با این نیت این کار را آغاز کردم و الان دو روزی است بعد از 
به دست آوردن سلامتم دوباره ویزیت در منزل را شروع کردم و تا 

جایی که بتوانم در این مسیر قدم برمی دارم.

 

برخورد با 310 مورد ساخت وساز غیرمجاز در حریم  راه های 
مازندران/ساخت وساز عامل تخریب راه ها

مدیرکل راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مازندران بر لزوم حفظ و مراقبت از حریم راه های استان تاکید کرد 

و گفت: سازه های غیرمجاز در حریم راه های مازندران شناسایی و 
از ابتدای امسال تاکنون 310 مورد با همکاری نیروی انتظامی و 

دادگستری اعمال قانون شده است.

 

روند کاهشی مبتلایان به کرونا به معنی پایان آن نیست/
مدیریت برای مهار بیماری با جدیت دنبال شود

استاندار مازندران با بیان اینکه فرآیند مبتلایان به کرونا در استان 
روند کاهشی دارد و میزان بستری ها کم شده است، گفت: این موضوع 

به معنی پایان کرونا نیست و مدیریت برای مهار این بیماری باید 
همچنان با جدیت دنبال شود.

 

پرداخت تسهیلات خرید دستگاه نشاکار برای پیشگیری از 
کرونا/ برای نشاکاری سنتی عجله نشود

رئیس جهاد کشاورزی استان مازندران از پرداخت 10 روزه تسهیلات 
از سوی بانک کشاورزی و خرید دستگاه نشاکار به عنوان یک اقدام 
مهم ستاد پیشگیری از ویروس کرونا برای افزایش نشاکاری مکانیزه 

در استان خبر داد.

 

اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند از امروز /صاحبان کسب 
و کار در سامانه ثبت نام کنند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم  پزشکی بابل گفت: از امروز مرحله 
فاصله گذاری هوشمند اجرا می شود،  صاحبان واحدهای صنفی برای 

دریافت کد به سایت مراجعه کنند.

 

برنامه ریزی برای انجام تست وسیع کرونا در مازندران/ 
قرار گرفتن در وضعیت سبز

نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت در امور درمان کرونای استان 
مازندران و گلستان، گفت: برنامه ریزی برای انجام تست وسیع کرونا 

در سطح استان مازندران در صورت دریافت اعتبارات لازم را در 
دستور کار قرار دادیم.

 

از سنجاقک های آفت کُش تا تله های نوری در زمین شالی/ 
اینجا محصول کاملا ارگانیک است

کشاورزی را شغل سختی می داند اما می گوید اگر انجام این کار از 
روی عشق و علاقه باشد پیشرفت را هم به همراه دارد و اگر غرق 

در کار کشاورزی شویم و در ابتدای کار آن را به عنوان شغل مادی 
نبینیم به مروز زمان هم مسائل مادی آن حل می شود هم پیشرفت 

در کار صد چندان می شود.
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آغاز به کار 7۵ درصد مشاغل در مازندران
نماینده مازندران در اتاق اصناف ایران گفت: براساس مصوبه ستاد 
ملی کرونا مبنی بر فعالیت اصناف و صنایع بیش از 7۵ درصد بازار 

استان به جز مشاغل پرخطربازگشایی شدند.

 

برخورد با 310 مورد ساخت وساز غیرمجاز در حریم  راه های 
مازندران/ساخت وساز عامل تخریب راه ها

مدیرکل راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مازندران بر لزوم حفظ و مراقبت از حریم راه های استان تاکید کرد 

و گفت: سازه های غیرمجاز در حریم راه های مازندران شناسایی و 
از ابتدای امسال تاکنون 310 مورد با همکاری نیروی انتظامی و 

دادگستری اعمال قانون شده است.

  

کاهش 7۵ درصدی ترددها در محورهای مواصلاتی 
مازندران 

فرمانده انتظامی مازندران از کاهش 7۵ درصدی تردد ها در 
محورهای مواصلاتی ورودی و خروجی استان در طرح فاصله گذاری 

اجتماعی درایام نوروز ۹۹ خبر داد . 

  

70029 ابتلا و ۴3۵7 فوتی کرونا در کشور تا کنون
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 1۸37 مورد جدید ابتلا به 

کرونا در کشور طی ۲4 ساعت گذشته خبر داد.

  

انسداد محور هراز در پی جاری شدن سیلاب
رئیس پلیس راه مازندران از انسداد محور هراز به دلیل بارندگی 

شدید و جاری شدن سیلاب در این محور خبر داد.

  

بسته پیشنهادی یک کارشناس اقتصادی برای جهش تولید
همه ساله رهبر معظم انقلاب، متناسب با شرایط کلی حاکم بر 

کشور سال را به نامی مزین می کنند تا این امر بتواند در سرلوحه 
برنامه ریزی های مسئولان و مردم قرار گیرد، چند سالی است که مقام 

معظم رهبری سال های نوروزی را بر پایه اقتصاد و تولید نامگذاری 
کرده و علت آن این است که  تولید داخل بتواند با جهش بیشتری 

انجام شود. 

  

همه دل نگرانی های یک پرستار بیمارستان کرونایی
مادر که باشی تمام دغدغه هایت تکان نخوردن آب در دل فرزندت 
است اما گاهی این مادر از خودگذشتگی می کند که جمله »بهشت 

زیر پای مادر است« را کاملا درک کنیم.
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محور هراز بازگشایی شد
 رییس پلیس راه شرق استان تهران از بازگشایی محور هراز خبر داد.

  

روند ابتلای به کرونا در مازندران کاهشی است
 استاندار مازندران گفت: فرایند مبتلایان به کرونا در استان روند 

کاهشی دارد و تعداد بیماران بستری کاسته شده است.

 

تولد اولین گوساله گوزن زرد ایرانی در پناهگاه حیات وحش 
دشت نازساری

 اولین راس گوساله گوزن زرد ایرانی امسال در پناهگاه ۵۵ هکتاری 
حیات وحش دشت ناز ساری متولد شد.

 
7۵ درصد تماس ها با صدای مشاور در مازندران در زمینه 

کرونا است
 مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: 7۵ درصد تماس معادل پنج هزار 

و ۲۵0 مورد با صدای مشاور بهزیستی استان درزمینه کرونا است.

 

310 فقره سازه غیرمجاز حریم راههای مازندران تخریب شد
مدیرکل راهداری مازندران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 

با همکاری نیروی انتظامی و دادگستری 310 مورد از سازه های 
غیرمجاز حریم راهها تخریب شد.

 

کارگران کارگاهها تب سنجی می شوند/ نظارت بر معادن 
مازندران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از انجام بیش از 1۲00 
بازرسی از کارگاه های تولیدی با اولویت کنترل شیوع کرونا توسط 
بازرسان کار خبر داد و گفت: تب سنجی کارگران انجام می شود.

 

ساخت اتوبوس دریایی در مازندران/ جهش تولید در صنعت 
قایق سازی

برای اولین بار در کشور اتوبوس دریایی با ظرفیت 3۵0 نفر توسط 
محققان مازندران در مراحل پایانی ساخت قرار گرفته که با تولید آن، 

صنعت قایق سازی استان در مسیر جهش قرار خواهد گرفت.

 

محور قزوین-همدان مسدود شد/ ترافیک سنگین در 
آزادراه کرج-تهران

مرکز مدیریت راه های کشور از انسداد محور قزوین-همدان در پی 
فرونشست یکی از پل های این محور و همچنین ترافیک سنگین در 

آزادراه قزوین-کرج-تهران خبر داد.

 

تردد در راههای مازندران روان است
رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت ترافیک و تردد در 

محورهای استان را عادی و روان اعلام کرد.

 

افتتاح 3 طرح فرهنگی و عمرانی در جویبار
سه طرح فرهنگی و عمران شهری با حضور شهردار و اعضای شورای 

شهر در جویبار به بهره برداری رسید.

 

36 گروه جهادی دانشجویی مازندران به مقابله با کرونا می 
پردازند

مسئول بسیج دانشجویی سپاه کربلا گفت: 36 گروه جهادی 
دانشجویی با حدود هزار و 100 نفر دانشجو در امر مقابله با کرونا در 

استان فعالیت می کنند.
 

100 عکس در پویش بهارواره قائم شهر ثبت شد
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قائم شهر، از ثبت 100 عکس و 

معرفی 10 اثر برتر در مرحله دوم پویش »بهارواره« خبر داد.
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لبیک جوانان ساروی به ندای رهبری؛ اجرای طرح نیت 
مومنانه در محله اتحاد ساری

طرح نیت مومنانه از سوی مقام معظم رهبری در حالی در کشور 
آغاز شده که جوانان بسیجی پایگاه مقاومت کوی اتحاد ساری پیشتاز 

طرح نیت مومنانه در استان شدند.

 

منتخب مردم تنکابن و رامسر در مجلس: جهش تولید در 
کشور شتابان باید اجرایی شود

منتخب مردم تنکابن، عباس آباد و رامسر در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به رشد نامتوازن تولید در کشور در سال های اخیر گفت: 

جهش تولید در کشور شتابان باید اجرایی شود.

 

کنترل کرونا ویروس در مازندران/ تب سنجی کارگران در 
واحدهای تولیدی

با گذشت قریب به ۵0 روز از شیوع ویروس کرونا در مازندران، طرح 
فاصله گذاری هوشمند در استان اغاز شده و ویروس کرونا در استان تا 

حدودی کنترل شده است.

  

دغدغه کرونایی چایکاران رامسر برای تحویل برگ سبز 
چای

 امسال باران زیاد و افزایش قیمت چای،  نوید درامد بیشتر را برای 
چایکاران غرب مازندران رقم زده بود ولی شیوع بیماری کرونا در 
کشور و تاثیرگذاری ان بربخش های مختلف از جمله کشاورزی،  

چایکاران این منطقه را در استانه برداشت این محصول دچار نگرانی 
کرده است.

 

شهرداری رویان اجاره 2 ماهه یکصد واحد تجاری را بخشید
شهرداری رویان با موافقت شورای اسلامی این شهر اجاره ماه های 

اسفند و فروردین واحدهای تجاری تحت مالکیت این نهاد را به 
مستاجران بخشید.

 

محدودیت های تردد جاده ای به مازندران همچنان ادامه 
دارد

رییس پلیس راه مازندران گفت که طرح جلوگیری از ورود افراد 
غیربومی در جاده های هراز، کندوان، سوادکوه، کیاسر و محور 

ارتباطی با استان گیلان در غرب و استان گلستان در شرق همچنان 
ادامه دارد.

 

یخ کرونا بر بازار ماهیان سردآبی مازندران
کاهش حدود ۹0 درصدی مصرف ماهیان سردآبی تولیدی در 

مازندران طی ماه های اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ سبب شده است تا 
پرورش دهندگان این گونه ماهی ها در استان به خاطر رکورد حاکم 
بر بازار و آنچه که خودشان » ارزان فروشی » می نامند با مشکلاتی 

برای ادامه فعالیت روبه رو شوند.

 

مدیریت کرونا در مازندران با جدیت تداوم می یابد
استاندارمازندران می گوید: مدیریت ویروس کرونا با پیگیری 

پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی همچنان ادامه خواهد 
داشت.
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اصناف مازندران برای دریافت کد فعالیت اقدام کنند
 عضو هیات نمایندگان اصناف مازندران در اتاق اصناف ایران گفت 

: در این مرحله هوشمندسازی فاصله و الزام دریافت کد فعالیت 
، اصناف استان برای اینکه با مشکلی مواجه نشوند با مراجعه به 
کافی نت ها ثبت نام خود را در سامانه انجام دهند تا بتوانند کد را 

دریافت کنند.
 

شایعه و واقعیت کفن ودفن  قربانیان کرونا در مازندران
ویروس کرونا که این روزها تمامی ابعاد زندگی مردم را با چالش 

جدی روبه رو کرده ، عمیق ترین زخمش را برای خانواده های 
جان باختگان بر جای می گذارد ، زخمی چندلایه که شاید هیچگاه 

التیام نیابد.
 

راه 2 روستای چالوس همچنان بسته است
 بخشدار مرزن آباد چالوس گفت که تلاش برای باز کردن راه ۲ 

روستای این بخش که از پنجشنبه شب بر اثر رانش زمین بسته شده 
بود، ادامه دارد.

 

تردد شبانه در آزادراه تهران - شمال متوقف شد
به دلیل اجرای تکمیل عملیات سامانه های هوشمند، از روز۲0 

فروردین تا 1۵ خرداد تردد از قطعه یک آزادراه تهران-شمال از 
ساعت 1۹ تا هفت صبح روز بعد مسدود شد.

 

بیم  و امید در شروع فعالیت مشاغل کم خطر
در حالی پس از حدود 40 روز تعطیلی ، واحدهای صنفی و صنعتی 

فعالیت خود را طبق مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا به صورت 
مشروط از امروز شنبه از سر گرفته اند که بیم و امید نسبت به اجرای 

این دستورالعمل با وجود خطر ابتلا به ویروس کرونا در جامعه 
افرایش یافته است.

 

آموزش در پیام رسان شاد برای تمامی مدارس تکلیف است
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به اینکه پیام رسان 

» شاد« برای همه دانش آموزان و معلمان یک تکلیف است،گفت: 
تمامی امکانات آموزشی در این پیام رسان دیده و مخصوص آموزش 

مجازی طراحی شده است.

 

رعایت پروتکل های بهداشتی در معادن مازندران اجباری 
است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران می گوید: رعایت 
پروتکل های بهداشتی برای انجام فعالیت در معادن فعال این خطه 

شمال کشور اجباری است.

 .

7۵ درصد تماس های مردم با خط مشاوره بهزیستی 
مازندران مربوط به کرونا است

مدیرکل بهزیستی استان مازندران گفت: در حال حاضر حدود 7۵ 
درصد از تماس با مرکز مشاوره تلفنی 14۸0 بهزیستی استان در 

ارتباط با ویروس کروناست.

 .

حسن انوشه سرپرست دانشنامه مازندران درگذشت
استاد حسن انوشه سرپرست دانشنامه مازندران امروز شنبه در سن 

7۵ سالگی به دیار باقی شتافت..

 

رانش زمین به راه 10 روستای ساری خسارت زد
بخشدار بخش کلیجانرستاق شهرستان ساری مرکز مازندران گفت: 
براثر رانش زمین ناشی از بارش های بهاری به راههای ارتباطی 10 

روستای این بخش خسارت وارد شد.

 .

۴ صیاد و یک شکارچی غیرمجاز در منطقه حفاظت شده 
البرز مرکزی دستگیر شدند

یک شکارچی و 4 صیاد متخلف در یک هفته گذشته در منطقه 
حفاظت شده البرز مرکزی شهرستان نوشهر دستگیر شدند.
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جاده هراز بسته شد
رئیس  پلیس راه مازندران گفت: جاده هراز به علت بارش شدید برف، 

باران و جاری شدن سیلاب تا اطلاع بعدی بسته شد.

  

واحد های صنفی برای دریافت کد رهگیری اقدام کنند
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: برای شروع فعالیت 

مشاغل کم خطر در طرح فاصله گذاری هوشمند، همه واحد های 
صنفی باید ثبت نام کنند.

  

پیک های موتوری رایگان به خط شدند
پیک های موتوری که مایحتاج مردم بهشهر را خریداری و رایگان به 

آن ها تحویل می دهند، راه اندازی شد.

  

اهدای بسته های کمک معیشتی به خانواده های درگیر کرونا
گروه جهادی در فریدونکنار 7۲ بسته کمک معیشتی و بهداشتی به 

خانواده های کم برخوردار درگیر کرونا اهداء کرد.

  

پلمب 31 واحد صنفی متخلف در بابل
فرمانده انتظامی شهرستان بابل گفت: 31 واحد صنفی متخلف در 

بابل به دلیل بی توجهی به هشدار ها و عدم رعایت دستورالعمل های 
صادرشده پلمب شدند.

  

تلاش برای مدیریت کرونا در مازندران
استاندار مازندران گفت: تلاش برای مدیریت کرونا در مازندران تا 

مهار کامل این بیماری با جدیت تداوم خواهد یافت.

  

کم خطر بودن 80 درصد اصناف
7۵ تا ۸0 درصد واحد های صنفی مازندران جزء مشاغل کم خطر در 

طرح فاصله گذاری هوشمند هستند.

  

تخریب 310 مورد سازه غیرمجاز در حریم راه های مازندران
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: 310 مورد 

سازه غیرمجاز از ابتدای امسال تاکنون در حریم راه های مازندران 
شناسایی و اعمال قانون شد.

  

پایان فعالیت باند سرقت احشام در جویبار
فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری باند سارقان احشام و اماکن 

خصوصی با 30 فقره سرقت در شهرستان جویبار خبر داد.

  

مهار آتش سوزی ساختمان نیمه کاره در بابل
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بابل گفت: 

آتش سوزی طبقه دوم ساختمان در حال ساخت در بابل مهار شد.

  

بارش های بهاری در انتظار مازندرانی ها
هوای مازندران امروز شنبه ۲3 فروردین نیمه ابری از اواخر روز ابری 

بتدریج با بارندگی پیش بینی می شود.

  

آیا خانم ها بیشتر از کرونا می ترسند؟
تعداد تماس هایی که شهروندان مازندرانی با خط مشاوره بهزیستی 

استان در خصوص کرونا گرفتند نشان می دهد احتمالا بانوان از کرونا 
بیشتر هراس دارند.

  

ثبت فیلمی از نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی
محیط بان مازندرانی ویدئویی از نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی 

متولد شده در پناهگاه حیات وحش دشت ناز ضبط کرد.

  

7



ملاقات پرستار گلوگاهی بعد از ۵0 روز با فرزندش
زهره سلیمی خورشیدی پرستار بیمارستان رازی قائم شهر بعد از ۵0 

روز شیفت کاری، فرزند ۲ ساله خود را به آغوش کشید.

  

احتمال ممنوع شدن کوچ دام ها
احتمال ممنوع شدن کوچ دام ها با هدف قطع زنجیره انتقال کرونا 

وجود دارد.

  

118 ترخیصی، 101 بیمار جدید کرونایی در مازندران
11۸ بیمار مبتلا به کرونا از بعد از ظهر جمعه ۲۲ فروردین تا شنبه 

۲3 فروردین از بیمارستان های مازندران ترخیص شدند.

  

در زمان کرونا چگونه باید با کودکان بازی کنیم؟
زمان بیماری کرونا نکاتی درباره بازی و ایجاد سرگرمی برای کودکان 
وجود دارد که می تواند لحظات خاطره انگیزی برای آن ها ایجاد کند.

  

کاهش 7۵ درصدی تردد ها در جاده های مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از کاهش 7۵ درصدی تردد ها در محور های 

مواصلاتی ورودی و خروجی استان در طرح فاصله گذاری اجتماعی 
در نوروز ۹۹ خبر داد.
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